АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

село ВОСХОД
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Восход

«23» июля 2015г.                                       №  45

Об определении начальной цены

предмета аукциона

 Руководствуясь п. 17 ст. 3911 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О

введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Положением об

администрации сельского поселения село Восход, утвержденным решением Сельской

Думы № 20 от 22.12.2005г., постановлением администрации сельского поселения село

Восход «О продаже земельного участка через аукцион» № 25 от 29.04.2015 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить начальную цену для повторного аукциона по продаже земельного

участка площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 40:07:130202:47 из земель

населенных пунктов, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район,

д. Черная Грязь, участок № 66, с видом разрешенного использования «для ведения

личного подсобного хозяйства», ниже ранее установленной начальной цены предмета

предыдущего аукциона на 30 %.

Глава администрации

сельского поселения село Восход                                                               Н.Д. Савельева